
ZSIIPRTYCTT - 
BURMIS i R 7 2 

MIASTA JAROSŁAWIA 
7-500 Jarosław, Rynek 1 

OA.0050.445.2021 

ZARZĄDZENIE NR 445/2021 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie utrzymania trwałości projektu „Dostępna Szkoła”, realizowanego na podstawie 

umowy o powierzenie grantu w projekcie „Dostępna Szkoła” w ramach IV Osi priorytetowej 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje Społeczne i współpraca 

ponadnarodowa”, Działanie 4.1 Innowacje społeczne, konkurs nr POWR.04.01.00 IŻ.00 
00 021/18 zawartej w dniu 16 września 2021 r. realizacja Przedsięwzięcia pt. DOSTEPNOŚĆ 

— SZKOŁA BEZ BARIER o numerze 8_1_7 2021 WW A. 

Działając na podstawie art. 33 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2021.1372 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia, 
zarządza co następuje: 

$1 

1. Ustala się trwałość projektu „Dostępna Szkoła”, realizowanego na podstawie umowy 
o powierzenie grantu w projekcie „Dostępna Szkoła” w ramach IV Osi priorytetowej 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „„Innowacje Społeczne i współpraca 
ponadnarodowa”, Działanie 4.1 Innowacje społeczne, konkurs nr POWR.04.01.00 IŻ.00 
00021/18 zawartej w dniu 16 września 2021 r. realizacja Przedsięwzięcia pt. 

DOSTEPNOŚĆ — SZKOŁA BEZ BARIER o numerze 8_1 7 2021 WW A na okres 
$ lat od dnia zakończenia jego finansowej realizacji, tj. od daty poniesienia ostatniego 
wydatku w projekcie określonej w umowie o dofinansowanie. 

2. Przez zachowanie trwałości projektu rozumie się nie poddawanie go zasadniczym 
modyfikacjom w zakresie: 

1) mającym wpływ na jego charakter lub warunki jego realizacji lub powodującym 

uzyskanie nieuzasadnionej korzyści przez podmiot realizujący projekt, 

2) wynikającym ze zmiany charakteru własności elementu infrastruktury albo 
z zaprzestania działalności. 

$2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Strategii i Pozyskiwania Funduszy. 

$3    
      

Zarządzenie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden znajduje 
| się w sekretariacie Urzędu (rejestr zarządzeń), drugi otrzymuje Dyrektor Biura Strategii 

i Pozyskiwania Funduszy. 
% 

z 4 A 

  
rski 

 


